
Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1683 - broj 27 

OPĆINE 
Općina Baška 

18. 
Temeljem članka 5. Zakona o proračunu (»Narodne 

novine« broj 92/94) j članka 83. Statuta Općine Baška 
(»Službene novine« Županije primorsko-goranske broj II 
94) Općinsko vijeće Općine Baška, na svojoj sjednici održa­
noj dana 14. studenoga 1996. godine donijelo je 

O D L U K U 
o I. izmjeni Proračuna Općine Baška za 1996. godinu 

Članak 1. 

U Proračunu Općine Baška za 1996. godinu (»Službene 

novine« Županije primorsko-goranske, broj 26/95), članak 
1. se mijenja i glasi: 

»Proračun Općine Baška za 1996. godinu sadrži: 
-prihode od 5.600.000,00 kn 
- rashode od 5.450.000,00 kn 
- neraspoređene prihode 

(tekuća rezerva) 150.000,00 kn 

Članak 2. 

U članku 3. Prihodi i rashodi Proračuna utvrđeni u 
Bilanci prihoda i rashoda za 1996. godinu povećavaju se, 
odnosno smanjuju kako slijedi: 

PLAN I IZVRŠENJE PRORAČUNA 
za razdoblje od 01. 01. 1996. god. do 31. 12. 1996. godine 

A - PRIHODI 
SKUPINA O P I S 
PODSKUPINA 

Proračun 
1996. god. 

Ostvareno 
I-IX 96.god. 

% 
4/3 

Izmjena 
proračuna 

% 
6/3 

1 2 3 4 5 6 7 

UKUPNI PRIHODI 3.600.000,00 4.029.296,50 112 5.600.000,00 156 
( I + H) . 
I. TEKUĆI PRIHODI 
(1 + 2) 3.572.000,00 3.960.655,92 111 4.922.000,00 138 
1. POREZNI PRIHODI 1.540.000,00 1.301.049,22 84 1.651.000,00 107 

000 POREZ NA DOBIT I NA 
DOHODAK 510.000,00 574.065,72 112 618.000,00 121 

000 10 Porezi na dohodak 500.000,00 570.113,68 114 608.000,00 122 
000 10 010 Porez na dohodak od zaposlenih 

kod poslodavca - 243.190,86 - 260.000,00 -
000 10 020 Porez na dohodak od 

nesamostalnog rada - 167.873,88 - 170.000,00 -
000 10 030 Porez na dohodak samozaposlenih - 95.300,14 - 102.000,00 -
000 10 040 Porez na dohodak od imovine 

i imovinskih prava - 5.117,70 - 6.000,00 -
000 10 060 Porez na dohodak po godišnjoj prijavi - 58.631,10 - 70.000,00 -
00 20 Porezi na dobit 10.000,00 3.952,04 40 10.000,00 100 
000 20 010 Porezi na dobit od poduzetnika 10.000,00 3.952,04 40 10.000,00 100 
010 DOPRINOSI - 1.846,80 - 3.000,00 -
010 40 Ostali doprinosi - 1.846,80 - 3.000,00 -
010 40 010 Doprinosi za dječji doplatak - 1.846,80 - 3.000,00 -
015 POREZ NA PROMET NEKRETNINA 

DJELATNIKA 800.000,00 549.556,80 69 800.000,00 100 
015 40 Povremeni porezi na imovinu 360.000,00 222.553,70 62 360.000,00 100 
015 40 010 Porez na promet nekretnina 360.000,00 222.553,70 62 360.000,00 100 
015 50 Ostali stalni porezi na imovinu 440.000,00 327.003,10 74 440.000,100 100 
015 50 010 Ostali stalni porezi na imovinu 440.000,00 327.003,10 74 440.000,00 100 
020 TUZEMNI POREZI NA PROMET 

PROIZ. I USL. 230.000,00 175.579,90 76 230.000,00 100 
020 20 Porezi na posebne usluge 70.000,00 53.541,08 76 60.000,00 86 
020 20 010 Porez na tvrtku odnosno 

naziv tvrtke - 46.379,17 - 50.000,00 -
020 20 010 Porez na reklame - 7.161,91 - 10.000,00 -
020 30 Porez na potrošnju 160.000,00 122.038,82 76 170.000,00 106 
020 30 010 Porez na potrošnju alkohol. 

pića, piva, vina - 122.038,82 - 170.000,00 -
2. NEPOREZNI PRIHODI 2.032.000,00 2.728.247,28 134 3.271.000,00 161 



Stranica 1684 - broj 27 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. 

035 PRIHODI OD PODUZETNIČ. 
AKTIVN. IIMOV. 

035 10 010 Prihodi od kamata 
035 30 090 Naknada za upotrebu javnih 

gradskih - općinskih površ. 
040 ADMINISTRAT. PRIST. I 

NEGOSPOD. I POPRAT. TRG. 
045 PRIHODI PO POSEBNIM 

PROPISIMA 
045 10 Novčane kazne 
045 10 070 Gotovinska sredstva oduzeta 

po posebnim propisima 
045 20 Ostali prihodi po posebnim 

propisima 
045 20 030 Komun. dopr. i dr. nakn. utvrđ. 

poseb. zakonom 
045 20 030 Komunalne naknade 
045 20 030 Ostale naknade utvrđene 

grad-općih. odlukom 
045 20 030 Boravišna pristojba 
045 20 030 Placanna 
050 OSTALI NEPOREZNI PRIHODI 
050 20 Naknada za ceste 
050 20 010 Godišnja naknada za upotrebu cesta 
050 30 Ostali prihodi 
050 30 060 Prihodi od pokret, i nepokret. 

stvari u vlasn. općine 
050 30 060 Prihodi od prodaje nepokr. i 

pokret, stvari u vlas. opć. 
050 30 060 Povrat u gradski / 

općinski proračun 
050 30 070 Gradske i općinske naknade 
050 30 070 Ostale gradske i općinske 

pristojbe 
050 30 080 Posebne pristojbe za autom. 

za igre, za otv. kluba i za jednokrat. 
igara na sreću 
II. KAPITALNI PRIHODI 

055 PRIHODI OD PRODAJE IMOVINE 
055 20 Prihodi od prodaje zgrada ' 
055 20 010 Prihodi od prodaje stanova 

na kojima postoji stanarsko pravo 
055 50 Ostali kapitalni prihodi 
055 50 010 Ostali kapitalni prihodi 
065 POTPORE 
065 20 Iz ostalih sektora republike vlade 
065 20 020 Tekuće 

B IZDACI 

-
780.892,36 

101,95 
801.000,00 

1.000,00 -

550.000,00 780.790,41 142 800.000,00 145 

- - - 1.000,00 -

910.000,00 
10.000,00 

962,106,22 
2.650,00 

106 
27 

1:509.000,00 
5.000,00 

166 
50 

10.000,00 2.650,00 27 5.000,00 50 

900.000,00 959.456,22 107 1.504.000,00 167 

-
345.050,95 
233.917,54 

- 370.000,00 
500.000,00 

-

572.000,00 

219.747,42 
157.850,31 

2.890,00 
916.608,12 

18.894,00 
18.894,00 

897.714,12 

160 

230.000,00 
400.000,00 

4.000,00 
960.000,00 
20.000,00 
20.000,00 

940.000,00 

168 

- 83.009,99 - 90.000,00 -

- 5.949,60 - 10.000,00 -

- 26.914,66 
778.604,41 

- 30.000,00 
800.000,00 

-

5.000,00 

- 3.235,46 - 5.000,00 -
28.000,00 68.640,58 245 88.000,00 314 
28.000,00 68.640,58 245 88.000,00 314 
20.000,00 68.640,58 343 80.000,00 400 

20.000,00 68.640,58 343 80.000,00 400 
8.000,00 - - 8.000,00 100 
8.000,00 - - 8.000,00 100 

- - - 590.000,00 -
- - - 590.000,00 -
- - - 590.000,00 -

SKUPINA O P I S 
PODSKUPINA 

Proračun 
1996. god. 

Ostvareno 
HX 96.god. 

% 
4/3 

Izmjena 
proračuna 

% 
6/3 

1 2 3 4 5 6 7 

UKUPNI IZDACI 3.600.000,00 2.570.877,22 71 5.600.000,00 156 
(I + II + III) 
I. TEKUĆI IZDACI 2.875.000,00 2.073.779,95 72 4.620.000,00 . 161 

100 IZDACI POSLOVANJA 1.224.000,00 1.068.644,36 87 2.200.000,00 180 
100 10 Izdaci za zaposlene 449.000,00 385.084,22 86 600^000,00 134 
100 20 Izdaci za utroš. mater. ener. 

komun. i ost. usluge 625.000,00 577.518,23 92 1.000.000,00 160 
100 30 Izdaci za tekuće održavanje 150.000,00 106.041,91 71 600.000,00 400 
200 TEKUĆI VANJSKI IZDACI ZA 

MATER. I USL. 710.000,00 601.267,27 85 900.000,00 127 
300 TEKUĆI TRANSFERI 621.000,00 177.246,24 29 1.020.000,00 164 
30010 Tekući transferi grad., 

kućan. i nefinanc. organ. 101.000,00 37.355,57 37 285.000,00 282 



Ponedjeljak, 18. studenoga 19%. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1685 - broj 27 

300 20 Tekući transferi u inozemstvo 
300 30 Tekući transferi državnim 

institucijama 
500 OSTALI TEKUĆI TRANSFERI 

I POTPORE 
II. KAPITALNI IZDACI 

600 NABAVKA KAPITALNIH , 
SREDSTAVA 
Ostala kapitalna sredstva 

600 10 010 Zemljišta i ostala materij. 
imovina u držav. vlasn. 

600 20 010 Građevinski objekti u 
državnom vlasništvu 

600 30 010 Uredski namještaj i pprema 
u držav. vlasn. 

600 60 030 Ostala materijalna imovina 
u državnom vlasništvu 

600 80 080 Izgradnja kapitalnih objekata 
950 III. STALNA REZERVA 

170.000,00 

350.000,00 

320.000,00 
725.000,00 

725.000,00 
500.000,00 

225.000,00 

IZMJENA PRORAČUNA - POSEBNI 
UKUPNO PLANIRANO I OSTVARENO: 

22.916,00 

116.974,67 

196.875,66 
526.843,69 

526.843,69 

455.226,35 

178.500,00 

213.414,00 

57.922,35 
5.390,00 

71.617,34 

D I O 

13 385.000,00 226 

33 350.000,00 100 

62 500.000,00 156 
73 970.000,00 134 

73 970.000,00 134 
91 670.000,00 134 

250.000,00 

300.000,00 

100.000,00 

20.000,00 
32 300.000,00 133 

10.000,00 

SKUPINA O P I S Proračun Ostvareno % Izmjena % 
1996. god. I-IX 1996.god. 4/3 Proračuna 6/3 

0 1 2 3 4 5 6 7 

RAZDJEL: 1 
GLAVA: 1 

100 IZDACI POSLOVANJA 1.224.000,00 1.068.644,36 87 2.200.000,00 180 
IZDACI ZA ZAPOSLENE 449.000,00 385.084,22 86 600.000,00 134 

1 Plaće namještenika 360.000,00 156.417,30 43 300.000,00 83 
2 Naknade načelniku - - - - -
3 Naknade članovima Općinskog 

poglavarstva 71.300,00 64.755,81 91 72.000,00 101 
4 Naknade članovima Općinskog 

vijeća 17.700,00 10.653,30 60 17.700,00 100 
5 Doprinos za mirovinsko i 

invalidsko osiguranje - 64.102,31 - 90.000,00 -
6 Doprinos za zdravstveno 

osiguranje - 35.193,47 - 50.000,00 -
7 Doprinos za zapošljavanje - 4.712,13 - 5.300,00 -
8 Doprinos za DD - 5.530,31 - 7.000,00 -
9 Porez na dohodak - 38.164,55 - 50.000,00 -
10 Naknada trošk. za upotr. 

osobn. autom, u služb. svrhe - 1.781,04 - 3.000,00 -
11 Naknada dijela troškova za 

dolaz. na posao i odi. na posao - 3.774,00 - 5.000,00 -
IZDACI ZA MATER. 
ENERGIJU, KOM. USL. 625.000,00 577.518,23 92 1.000.000,00 160 

12 IZDACI ZA ELEKTR. 
ENERGIJU 190.000,00 121.934,79 64 320.000,00 168 

13 IZDACI ZA KOMUNALNE 
USLUGE 370.000,00 97.595,47 26 - -

14 Izdaci za paru. vodu i 
kanalizaciju - 10.359,37 - 11.000,00 -

15 Izdaci za motorni benzin - 10.866,47 - 20.000,00 -
16 Izdaci za cestarinu i 

• mostarinu - 1.274,10 - 2.000,00 -
17 Izdaci za iznošenje i odvoz 

smeća - ' 21.261,29 - 25.000,0b -
18 Ostale komunalne usluge 

(dop. za kor. grad. zem. i si.) - 50.518,57 - 85.000,00 -
19 Potrošni materijal - 7.895,00 - 10.000,00 -
20 Izdaci za usluge komunalnog 

poduzeća - 200.392,50 - 247.000,00 -
UREDSKI MATERIJAL 20.000,00 18.872,83 94 85.000,00 425 



Stranica 1686-broj 27 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenoga 1996, 

21 

22 
23 

24 
25 

26 

27 

28 

29 
30 
31 

32 

33 
34 
35 

36 

37 

38 

39 

40 

41 

42 

43 
44 
45 

46 

47 
48 
49 

50 

51 

Izdaci za obrasce, olovke, 
nalivpera i slično 
Izdaci za kompjutorski materijal 
Izdaci za bilježnice i ostali 
uredski materijal 
Izdaci za druge oblike materijala 
Izdaci za zalihe materijala i 
sitnog inventara 
IZDACI ZA 
KOMUNIKACIJE 
Izdaci telefonskih razgovora 
i korištenje telefona 
Izdaci za poštanske marke i 
dostavljačkih pošiljki 
Ostali izdaci iz komunikacije 
IZDACI INFORMIRANJA 
Izdaci tiskanja (grafotisak) 
Izdavački izdaci (objava) 
Izdaci seminara i stručnih 
savjetovanja 
Izdaci za sudjelovanje na 
sajmovima 
Izdaci reklamiranja 
Izdaci za priručnike i časopise 
Ostali nespomenuti izdaci 
informiranja 
Izdaci za nastupe i gostovanja 
IZDACI ZA SLUŽBENA 
PUTOVANJA 
Izdaci dnevnica za službena 
putovanja u zemlji 
Izdaci prijevoza za službena 
putovanja u zemlji 
IZDACI OSIGURANJA 
Izdaci osiguranja trajne 
imovine 
Izdaci osiguranja prometnih 
srcdstsvii 
IZDACI UNAJMLJIVANJA 
Izdaci unajmljivanja cestovnih 
vozila 
Izdaci unajmljivanja plovnih 
objekata 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE VOZILA 
Izdaci za mehaničke popravke 
Izdaci za električne popravke 
Ostali izdaci održavanja 
prijevoznih sredstava 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE OPREME 
Izdaci za mehaničke dijelove 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE ZGRADA 
Izdaci za zidarske popravke 
Izdaci za bojanje 
Izdaci čišćenja 
IZDACI ZA TEKUĆE 
ODRŽAVANJE CESTA 
Izdaci tekućeg održavanja 
cesta (željeznica) 
IZDACI ZA TEKUĆE ODRŽ. 
LUKA I SPOM. KULT. 
Izdaci tekućeg održav. način. 
parkova, spomenika kulture 

-
1.550,68 
1.155,00 

~~ 8.000,00 
6.000,00 -

-
1.027,18 
14.470,97 

- 5.000,00 
65.000,00 -

. ,_ 669,00 - 1.000,00 -

10.000,00 9.545,29 95 35.000,00 350 

- 3.549,30 - 13.000,00 -

10.000,00 

5.594,62 
401,37 

9.260,42 
864,00 

1.010,42 

93 

21.000,00 
1.000,00 

70.000,00 
6.000,00 
8.000,00 

700 

- 602,00 - 4.000,00 -

— 560,00 
1.450,00 
1.002,00 

- 4.000,00 
10.000,00 
8.000,00 \ 

- 3.772,00 -
5.000,00 

25.000,00 
-

5.000,00 514,00 10 20.000,00 400 

- 269,00 - 10.000,00 -

20.000,00 
245,00 

17.228,13 86 
10.000,00 
40.000,00 200 

- 13.498,82 - 31.000,00 -

- 3.729,31 - , 9.000,00 -
- - - 30.000,00 -

- - - 15.000,00 -

- - - 15.000,00 -

150.000,00 106.041,91 71 600.000,00 400 

15.000,00 15.756,13 
2.562,38 
9.284,74 

105 20.000,00 
4.000,00 
11.000,00 

133 

- 3.909,01 - 5.000,00 -

10.000,00 4.340,18 
4.340,18 

43 20.000,00 
20.000,00 

200 

80.000,00 42.831,00 
15.005,00 
17.738,00 
10.088,00 

54 80.000,00 
28.000,00 
33.000,00 
19.000,00 

100 

30.000,00 28.966,46 97 400.000,00 1333 

- 28.966,46 - 400.000,00 -

15.000,00 14.148,14 • 94 80.000,00 -

- 4.975,00 - 25.000,00 _ 



Ponedjeljak, 18. studenoga 1996. SLUŽBENE NOVINE Stranica 1687- broj 27 

52 

53 

54 
55 

56 

57 

.58 
59 
60 
61 
62 
63 

64 

65 
66 

67 
68 
69 
70 
71 

72 
73 

74 

75 

76 

77 
78 
79 

80 
81 

82 

83 
84 
85 

86 
87 
88 

89 
90 

300 
300 10 

Izdaci za ostalo nespomenuto 
održavanje 
200 TEKUĆI VANJ. IZDACI 
ZA MAT. I USL. 
FINANCIJSKI IZDACI 
Izdaci za poljoprivredu 
(200 10 070 15) (Katunar) 
Izdaci platnog prometa ZAP-u 
Izdaci za ostale tuzemne kamate 
(Ponikve) 
Ostali financijski izdaci 
(povrat poreza) 
Porez na promet 
proizvoda i usluga 
Porez na nekretnine 
Troškovi prekršajnog postupka 
Novčane kazne po rješenju 
Sudske pristojbe 
Izdaci reprezentacije 
Proslave i pokroviteljstva 
IZDACI ZA ZDRAVSTVO 
Ostali izdaci izravno 
vezano na zdravstvo 
IZDACI JAVNOG REDA 
I SIGURNOSTI 
Izdaci za uniforme 
Izdaci za ostalu posl. 
odjeću (obuću) 
Troškovi izvršenja rješenja 
Nacionalizacija 
Usluge agencija 
Izdaci za odvjetničke usluge 
Izdaci za konzultacije o 
gradnji i odluke 
Intelektualne usluge 
Izdaci za bruto-autorske 
honorare i ugovore o djelu 
Izdaci za ostale nespomenute 
intelektualne usluge 
Izdaci za usluge 
knjigovodstvenog servisa 
Geodetski poslovi 
OSTALI NESPOMENUTI 
IZDACI 
TEKUĆA REZERVA 
TEKUĆI TRANSFERI 
TEKUĆI TRAN. GRAD. 
KUĆAN. I NEF. ORG. 
Transferi za pomoć invalidima 
Transferi za dječji doplatak 
Transferi vjerskim 
organizacijama 
Transferi kućanstvima 
Transferi za pomoć socijalnim 
korisnicima 
Transferi za političke 
organizacije 
HVIDRA 
Savez osoba oštećena sluha 
Međunarodna organizacija 
slijepih 
Društvo multiple skleroze 
Savez antifašističkih boraca 
Društvo umirovljenih invalida 
Baške 
Društvo hrvatskih distrofičara 
MIK 1996. g. 

- 9.173,14 - 55.000,00 -

.000.000,00 601.267,27 85 900.000,00 127 

10.000,00 2.134,61 21 
44.000,00 
5.000,00 50 

50.000,00 47.714,81 95 50.000,00 100 

- - - ' 1.000,00 -

10.000,00 
50.000,00 

7.222,53 
22.800,00 

72 
46 

92.000,00 
1.000,00 
2.000,00 

20.000,00 
1.000,00 

35.000,00 350 

15.000,00 

- - - 1.000,00 -

240.000,00 163.290,85 68 
8.000,00 

80.000,00 : 

- - - 35.000,00 -

200.000,00 199.683,41 100 
60.000,00 -

- - - 211.000,00 -

- - - 10.000,00 -

- 8.590,00 -
70.000,00 
9.000,00 100 

150.000,00 
621.000,00 

158.421,06 
177.246,24 

105 
29 

150.000,00 
1.020.000,00 164 

101.000,00 37.355,57 37 285.000,00 
15.000,00 
1.000,00 

282 

-
_ -

25.000,00 
1.000,00 

-

20.000,0 5.400,00 27 20.000,00 100 

1.000,00 1.000,00 100 5.000,00 
10.000,00 
5.000,00 

500 

- - -
4.000,00 
5.000,00 
5.000,00 

-

- - - 5.000,00 
3.000,00 
10.000,00 

-



Stranica 1688 - broj 27 SLUŽBENE NOVINE Ponedjeljak, 18. studenogd 106. 

91 Susret sopaca u Pinezićima 
92 Krčki folklor 
93 TZ Općine 
94 Transferi za šport 
95 Ostali transferi 

300 20 TEKUĆI TRANSFERI U 
INOZEMSTVO 

96 Transferi za potrebe kulture 
97 Transferi za Sv. Luciju 

300 30 TEKUĆI TRANSFERI 
DRŽAV. INSTITUCIJ 

98 Transferi Domu zdravlja 
99 Transferi donacije sanitetskih 

vozila 
100 Sufinanciranje zdravstvene 

zaštite osiguranika 
101 Sufinanciranje dijela hitne 

medicinske pomoći 
102 Sufinanciranje turističke 

ambulante 
lj03 ; Transferi-za školstvo i odgoj 
104 Transferi za dječji vrtić 

500 OSTALI tEKUĆI 
TRANSFERI I POTPORE 

105 Transferi za pokriće def. 
javnim pod. - JKP Baška 

106 Transferi za Crveni križ 
107 Ostali tekući transferi i potpore 

II. KAPITALNI IZDACI 
600 NABAVKA KAPITALNIH 

SREDSTAVA 
108 Kupovina zemljišta 
109 Autobusna čekaonica 
110 Telefonska centrala sa 

priključnim instalacijama 
- aparat. 

111 Kuhinjska oprema 
112 Ostali namještaj i oprema 

- teniske mreže 
113 Drvene klupe 
114 Kompjutori, pisaći strojevi 

i drugo 
115 Električne instalacije 
116 Kanalizacija 
117 Djela likovnih umjetnika 
118 Vodovod u Baski 
119 Cesta u Batomlju 
120 Izgradnja ostalih kapitalnih 

objekata 
950 III. STALNA REZERVA 

_' _ • _ 1.000,00 • _ 

20.000,00 
60.000,00 30.955,00 52 

10.000,00 
10.000,00 
25.000,00 
125.000,00 

125 
208 

170.000,00 
170.000,00 

22.916,00 
22.916,00 

13 
13 

385.000,00 
170.000,00 
215.000,00 

226 
100 

350.000,00 116.974,67 33 350.000,00 
50.000,00 

100 

. • ' • 
- - 30.000,00 -

- - 20.000,00 -

•- - - 20.000,00 -

200.000,00 
150.000,00 

, 37.184,73 
79.789,94 

19 
53 

10.000,00 
100.000,00 
120.000,00 

50 
80 

320.000,00 196.875,66 62 500.000,00 156 

45.000,00 
25.000,00 
250.000,00 
725.000,00 

44.328,67 
12.178,40 
140.368,59 
526.843,69 

98 
49 
56 
73 

150.000,00 
50.000,00 
300.000,00 
970.000,00 

333 
200 
120 
134 

725.000,00 526.843,69 

'34.914,00 

73 970.000,00 
25.000,00 
35.000,00 

134 
\ — 

_ 
62.920,01 
55.780,84 _ '• 

70.000,00 
60.000,00 _ 

- " 59.205,00/ 
52.578,00 

.-. 60.000,00 
53.000,00 -

r — ; 

74.341,70 
59.096,80 
21.536,84 
56.390,00 
7.230,00 
42.850,50 

-

75.000,00 
60.000,00 
22.000,00 
57.000,00 
8.000,00 

45.000,00 

-

- - - 400.000,00 
10.000,00 

-

Članak 3. 

/ Ova Izmjena i dopuna Proračuna Općine Baška stupa 
na snagu danom donošenja a objavit će se u »Službenim 
novinama« Županije primorsko-goranske. 

Klasa: 400-08/96-01/3 

Ur. broj: 2142-03-96-1 
Baška, 14. studenoga 1996. 

OPĆINSKO VIJEĆE OPĆINE BAŠKA 

Predsjednik 
Općinskog vijeća 

Anton Dujmović, v.r. 


